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The Voice tiedottaa: Madonna-kisa ensi viikolla Heräämössä. 
 
Maanantaina Heräämössä otetaan yhteys Maajussille Morsian -ohjelmasta tuttuun 

Maajussi-Apeen. Uudet maajussit esitellään sunnuntaina, ja Apelta kysellään 
kokemuksia viime kaudesta.  
  
Tiistaina Heräämöön saapuu suomalaista musiikkihistoriaa jenkeissä tehnyt MGI alias 
Henri Lanz. Mies on tuottanut amerikkalaisen hiphop-artisti Twistan uudelle 

albumille ”On Top (feat. Akon)” -biisin, joka on artistin seuraava single. 
  
Keskiviikkoaamuna vieraaksi saadaan Esko Eerikäinen ja Martina Aitolehti, 
jotka kuvaavat parhaillaan omaa tosi-tv-ohjelmaansa.  
  
Torstaina Sillä Silmällä -ohjelmasta tuttu Mikael Hytönen pui Nivalan ja 
Elinan kanssa Madonna-ilmiötä laulajattaren Suomen-keikan merkeissä.  
  
Heräämössä kisaillaan maanantaista torstaihin Madonnan konserttilipuista ja 

päästään näkemään, mitä ihmiset ovat valmiita tekemään saadakseen liput 
Tallinnan tai Suomen-keikalle. Jaossa olevat liput saa lunastaa itselleen 

tekemällä jotain uskaliasta suorassa tv- ja radiolähetyksessä. Kisaajilta on 
tullut ehdotuksia laidasta laitaan, tatuoinnin ottamisesta laulamiseen. Kisaajia 

saapuu studioon joka aamu torstaihin asti. 
  
Perjantaina Heräämössä nähdään ensinäytössä Cheekin uusi ”Mitä Tänne Jää” 
-musavideo kello 7.10 ja 9.10 ja mies saapuu vieraaksi 9.00. Stand up –
koomikko Jouni Kallio vierailee samana aamuna 7.30.  
  
 
The Voicen aamushow’n, Heräämön, lähetyksiä voi seurata yhtäaikaisesti suorana 

radiossa, tv:ssä ja netissä maanantaista perjantaihin klo 6-10. Kappaleiden soidessa 
radiossa, tv:ssä näkyy kyseisen kappaleen video. Heräämöä juontavat Jani Nivala,  
Elina Viitanen ja Juha Valvio.  
 
Lisätietoja antaa: 

 
Marianne Tuominiemi, tuottaja, Heräämö, puh. 020 747 4015, 

marianne.tuominiemi@sbs.fi    
Jussi Suvanto, ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053, jussi.suvanto@sbs.fi 
 

 
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 

SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 
Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 
Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n liikevaihto vuonna 2007 oli 

15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 130 TV- ja radioalan 
ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, jolla on 

TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 


